Deputada

DELEGADA GRACIELA

REQUERIMENTO Nº               , DE 2020

 Requeiro, nos termos Regimentais, a juntada dos Documentos em Anexo ao Projeto de Lei Nº

584, de 2020, de minha Autoria, que “Classifica Pedregulho como Município de Interesse Turístico”,

para fins de instrução, nos termos do Artigo 4º da Lei Complementar Nº 1.261, de 2015, para efeito de

continuidade da tramitação da referida Proposição.

    Sala das Sessões, em

    DELEGADA GRACIELA

    Deputada Estadual - PL

POSTO DE INFORMAÇÕES AO TURISTA Nº02 - LAYOUT

OPERAÇÃO E INAUGURAÇÃO: PENDENTE REGULARIZAÇÃO PANDEMIA COVID

HORÁRIO: 3ª FEIRA A SABADO DAS 09 ÀS 17 HS E DOMINGOS E FERIADOS DAS 09 ÀS 13 HS

POSTO DE INFORMAÇÕES AO TURISTA Nº02 - LAYOUT

OPERAÇÃO E INAUGURAÇÃO: PENDENTE REGULARIZAÇÃO PANDEMIA COVID

HORÁRIO: 3ª FEIRA A SABADO DAS 09 ÀS 17 HS E DOMINGOS E FERIADOS DAS 09 ÀS 13 HS

POSTO DE INFORMAÇÕES AO TURISTA Nº02 - LAYOUT

OPERAÇÃO E INAUGURAÇÃO: PENDENTE REGULARIZAÇÃO PANDEMIA COVID

HORÁRIO: 3ª FEIRA A SABADO DAS 09 ÀS 17 HS E DOMINGOS E FERIADOS DAS 09 ÀS 13 HS

POSTO DE INFORMAÇÕES AO TURISTA Nº02 - LAYOUT

OPERAÇÃO E INAUGURAÇÃO: PENDENTE REGULARIZAÇÃO PANDEMIA COVID

HORÁRIO: 3ª FEIRA A SABADO DAS 09 ÀS 17 HS E DOMINGOS E FERIADOS DAS 09 ÀS 13 HS

POSTO DE INFORMAÇÕES AO TURISTA Nº02 - LAYOUT

OPERAÇÃO E INAUGURAÇÃO: PENDENTE REGULARIZAÇÃO PANDEMIA COVID

HORÁRIO: 3ª FEIRA A SABADO DAS 09 ÀS 17 HS E DOMINGOS E FERIADOS DAS 09 ÀS 13 HS

NOVO SITE OFICIAL DO TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL

TURISMO.PEDREGULHO.SP.GOV.BR

WWW.PEDREGULHO.SP.GOV.BR/TURISMO

NOVO SITE OFICIAL DO TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL

TURISMO.PEDREGULHO.SP.GOV.BR

WWW.PEDREGULHO.SP.GOV.BR/TURISMO

NOVO SITE OFICIAL DO TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL

TURISMO.PEDREGULHO.SP.GOV.BR

WWW.PEDREGULHO.SP.GOV.BR/TURISMO

NOVO SITE OFICIAL DO TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL

TURISMO.PEDREGULHO.SP.GOV.BR

WWW.PEDREGULHO.SP.GOV.BR/TURISMO

NOVO SITE OFICIAL DO TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL

TURISMO.PEDREGULHO.SP.GOV.BR

WWW.PEDREGULHO.SP.GOV.BR/TURISMO